
RALLY NAZIONALE AUTO STORICHE

Cremona  23-24  luglio 2016
memorial 

MARIAGRAZIA DONATO

CAMPIONATO ITALIANO RALLY AUTO STORICHE

C.O. Tempo Orario teor.
P.S. P.S. percorso totali imposto 1a  vettura

0 0,00 0,00 20:30
0A 4,80 4,80 00:30 21:00
0A 21:00
1 46,87 46,87 01:21 22:21

PS 1 7,44 00:04 22:25
2 13,38 20,82 00:44 23:09

PS 2 20,08 00:04 23:13
3 5,80 25,88 00:36 23:49

PS 3 9,30 00:04 23:53
3A 15,07 24,37 00:35 00:28

6 00:50
3B 01:18
4 0,30 0,30 00:56 02:14

PS 4 7,44 00:04 02:18
5 13,38 20,82 00:44 03:02

PS 5 20,08 00:04 03:06
6 5,80 25,88 00:36 03:42

PS 6 9,30 00:04 03:46
6A 15,07 24,37 00:35 04:21

11 00:40
6B 05:01
7 0,30 0,30 00:56 05:57

PS 7 7,44 00:04 06:01
8 13,38 20,82 00:44 06:45

PS 8 9,50 00:04 06:49
8A 67,75 77,25 01:36 08:25

90,58 201,90 292,48
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TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE

LunghezzeLocalità

1
Cremona - Piazza Stradivari
Cremona - PARTENZA


